
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД СВОБОДНЫЙ» 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СВОБОДНОГО 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

22.10.2015                       № 2177 
 

г. Свободный 
 
 
О внесении изменения в постановление 
администрации города от 11.06.2014  
№ 980 «Об утверждении Реестра (перечня) 
муниципальных услуг города Свободного»  
 
 

В целях уточнения 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Внести следующее изменение в постановление администрации города от 
11.06.2014 № 980 «Об утверждении Реестра (перечня) муниципальных услуг 
города Свободного»: 

пункт 5 Реестра (перечня) муниципальных услуг города Свободного 
(приложения № 1 к постановлению администрации города) изложить в новой 
редакции: 

 
5 Подготовка и выдача 

градостроительного плана 
земельного участка в виде 
отдельного документа на 
территории муниципального 
образования 

Градостро-
ительный 
кодекс 
Российской 
Федерации  

Администрация 
города (отдел по 
градостроитель-
ству, архитектуре 
и капитальному 
строительству) 

 

 
 
 
Исполняющий обязанности 
главы города Свободного                                                             А.С. Попович 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Согласовано: 
 
 
Аналитическо-правовое управление      
_______________________________   
______________2015    
 
 
 
 
Подлежит информационному обмену: Да, Нет. 
 
Рассылка: 
 
Ю.Г. Бороздин 
 
А.А. Мирошин 
 
 
 
 
____________________________                            /  
____________ 2015 
 3-02-37 

        


